



SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI

sp. z o.o.



**SOSNOWIECKI SZPITAL
MIEJSKI
sp. z o.o.**

41-219 SOSNOWIEC
UL. SZPITALNA 1

TEL. (32) 4130 100

FAX (32) 4130 112

www.szpital.sosnowiec.pl

REGON 240837054

NIP 6443504464

ZAREJESTROWANY
W SĄDZIE REJONOWYM
KATOWICE - WSCHÓD
W KATOWICACH
WYDZIAŁ VIII GOSPODARCZY
KRAJOWEGO REJESTRU
SĄDOWEGO POD NUMEREM
0000476320

Sosnowiec, dnia 12.02.2019r.

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **DOSTAWĘ ŚRODKÓW DEZYNFEKCYJNYCH**
Znak sprawy **ZP-2200- 10/19**

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w pak. 9, wyrobu medycznego Granudacyn - wodny roztwór ponadtlenkowy o pH 6,0-7,5 zawierający w swoim składzie 50 ppm kwasu podchloraowego i 50 ppm podchlorynu sodu w wielkości 500ml. Powyższa zmiana nie zmienia skuteczności preparatu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opisanego w pytaniu preparatu.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający akceptuje rozliczenie się z wykonanych dostaw na podstawie faktury bez VAT oraz przygotowanego formularza bez stawki VAT bądź wpisaną stawką VAT 0%

Zwolnienie wynika ze względu na nie przekroczenie limitu wartości sprzedaży w ubiegłym roku podatkowym dot. art. 113 ust 1 i 9 ustawy o VAT

Odpowiedź:

Szpital jest czynnym podatnikiem podatku VAT. Stawka podatku VAT danego produktu musi być zgodna z obowiązującą ustawą o VAT, także nie ma możliwości wystawienia faktury bez stawki VAT bądź z inną stawką.

Pytanie nr 3

czy dla Pakietu 9 nie jest wymagane wadium?

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z pkt. VI SIWZ dla Pakietu nr 9 nie jest wymagane wniesienie wadium.

Elżbieta Zarecki
**KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**
mgr Elżbieta Kwaśnicka